
pachet materiale de constructii nr 1

I.D.: 49413453

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 84,86 RON - 84,86 RON

Descriere: U.M. Cant P.U.fără TVA Valoare fără TVA Email Ideea gri metal 0.75 buc 2.00 15.13 30.26
Colorant Casabella buc 4.00 8.40 33.60 Var hidratata CL70 20 KG sac 2.00 10.50 21.00 total
fara TVA 84.86
